檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

承辦人：劉亭均

電子信箱：claireliu@lttc.ntu.edu.tw

電話：(02)2369-7127 Ext.600

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國105年11月21日

發文字號：105英檢一字第0000000103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心謹訂於105年12月7日舉辦「全民英檢」(GEPT) 及

「小學英檢」(GEPT Kids) 說明會。敬請惠予公告周知，

鼓勵 貴處所屬學校及英語教師報名參加，請查照。

說明：

一、本中心辦理之「小學英檢」(GEPT Kids) 及「全民英檢」

(GEPT)，是國內第一套配合英語教育和參考教育部課程綱

要的英語測驗，該測驗完整評量聽、說、讀、寫四項能力

，測驗內容貼近在地生活經驗，能準確反映學習者的英語

能力。測驗結果能提供家長、教師及教育決策者評估教學

與學習成效客觀且公允之參考。

二、為增進　貴處轄內各國中小對此測驗之了解，本中心特於

105年12月7日上午10時至11時30分，假新竹市教師研習中

心一樓會議室(東門國小內)舉行說明會。

三、說明會將介紹「全民英檢」及「小學英檢」測驗內容、題

型及學習資源等訊息。敬請惠予公告周知，鼓勵各校報名

參加。

正本：新竹市政府教育處

4

071050008597

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:105/11/21

■■■■■■■無附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-11-21
15:48:20

財團法人語言訓練測驗中心